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AK Parti Ordu Milletvekili İhsan Şener Suriyeli göçmenlerin Ordu iline yerleştirileceği
dedikoduları ile ilgili bir soruya, “Böyle bir programımız olursa biz kamuoyuna açıklarız” şeklinde
cevap verdi. 
 Muhalefetin Türkiye’nin gerçek gündemini bertaraf etmek için çok ciddi gayretleri olduğunu
belirten AK Parti Ordu Milletvekili İhsan Şener, “Suriyeli göçmenler Türkiye’nin her yerinde
konaklayabilir orda hiç tereddüt yok. Ama böyle bir program olduğunda biz zaten kamuoyuna
açıklarız. Ordu’da Samsun’da Artvin’de şu kadar Suriyeli göçmen istihdam edilecek deriz,
bundan çekinmeyiz. Ama böyle bir program yokken ortada işi bulandırmak uygun bir davranış
değildir. Siyaset AK Parti iktidarına kadar küvezde oksijen çadırında tutulan bir müesseseydi.
Oligarşik sistem şunları yapmazsan fişini çekerim diyordu ve 10 yılda bir de çekiyordu. Asgeri
ve bürokratik yapı bu şekilde davranıyordu. AK Parti iktidarında her şey normal seyrine döndü.
AK Parti, siyaseti normal sorumluluk alanına çekti. Diğer siyasi partiler normalleşme sürecine
ayak uyduramadılar. Ancak çamur atarak akşama kadar küfrederek bu işleri kapatmaya
çalışıyorlar. Ben bütün siyasetçilere şu çağrıyı yapmak istriyorum. Artık siyaset sorumluluk
taşıyan hesap verebilen bir yapıdadır. Hiç kimsenin vesayetine emrine ihtiyacı yoktur. Gelin bu
alanda birlikte siyaset yapalım diyorum. Aksi takdirde böyle bizi birbirimize düşürerek
küfrederek, TC’dir veya başka bir meseledir, küçük meseleleri ciddi boyutlara taşıyarak hiç bir
yere varamayız. Bu gündemi artık bu Millet yutmuyor. Türkiye’nin gerçek gündemi barış ve
kardeşliğin tesisi, ekonomik ve sosyal olarak gelişmiş bir Türkiye’nin inşasıdır. Biz gecemizi
gündüzümüze katıp bu projeler üzerinde çalışıyoruz. Ama muhalefet ya aklı ererek ya da
ermeyerek hergün ayrı bir çamur atmanın peşinde koşuyor. Çünkü gerçek gündemi takip
edecek donanımları olmadıkları düşüncesindeyim” dedi.
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